MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CAMPUS UNIVERSITÁRIO PROFª CINOBELINA ELVAS
COLEGIADO DO CURSO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

Rodovia BR-135, km 03, Planalto Horizonte - 64900-000 – Bom Jesus – PI. Homepage: www.ufpi.br/bomjesus - Fone: (89) 3562-2535

A Comissão eleitoral da eleição para escolha de Coordenador (a) e Subcoordenador (a) do Curso de
Licenciatura em Ciências Biológicas da Universidade Federal do Piauí (UFPI), Campus Professora
Cinobelina Elvas - biênio 2023-2025, constituída pela Portaria nº 083/2023, de 11 de maio de 2023,
no uso de suas atribuições, regida pelas resoluções e o Edital nº 02/2023 de 13 de maio de 2023,
vem através desta publicar o resultado da homologação dos pedidos de registro de candidaturas para
o referido processo eleitoral.

Resultado da Homologação de Candidaturas
Chapa Candidato(a) a Coordenador Candidato(a) a Subcoordenador Situação

01 Kelly Cristine Rodrigues de Moura Wanna Santos de Araújo Deferido

Bom Jesus – PI, 17 de maio de 2023.

Professor Drª Mikelly Gomes da Silva (Presidente da Comissão Eleitoral)

Professor Dr. Wagnaldo Nunes da Silva Castro (Membro)

Professor Me. José Edson Carvalho Melo (Membro)

Adriana Costa Santana (Membro – Representante Discente)

		2023-05-17T08:19:05-0300

		2023-05-17T10:22:08-0300

		2023-05-17T10:33:15-0300